
Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 30 метра

1 50 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 4,43

2 62 2917 Йордан СТОЙЧЕВ 2011 Юлен 4,62

3 5 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 4,64

4 43 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 4,76

5 34 2782 Пламен МАРКОВ 2011 Чамкория 4,84

6 60 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 4,94

7 21 2823 Стилиян АРСЕНОВ 2011 Витоша ски 5,00

8 23 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 5,02

8 48 3146 Златомир ЧЕРПОКОВ 2011 Родопа 5,02

10 47 2883 Йоан КОЙЧЕВ 2010 Родопа 5,04

11 7 3510 Явор КРЪСТЕВ 2011 Мотен 5,21

12 8 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 5,25

13 61 3115 Иван ПАЛЕВ 2011 Юлен 5,27

14 36 Георги СВИЛЕНОВ 2011 Чамкория 5,31

15 35 3119 Едуард ГУРИ 2011 Чамкория 5,34

16 42 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 5,75

17 32 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 5,76

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Скок от място

1 5 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 231

2 43 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 216

3 62 2917 Йордан СТОЙЧЕВ 2011 Юлен 214

4 50 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 204

4 60 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 204

6 34 2782 Пламен МАРКОВ 2011 Чамкория 196

7 32 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 195

8 23 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 194

9 48 3146 Златомир ЧЕРПОКОВ 2011 Родопа 190

9 7 3510 Явор КРЪСТЕВ 2011 Мотен 190

11 42 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 188

12 35 3119 Едуард ГУРИ 2011 Чамкория 182

13 61 3115 Иван ПАЛЕВ 2011 Юлен 181

14 8 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 179

15 36 Георги СВИЛЕНОВ 2011 Чамкория 166

16 47 2883 Йоан КОЙЧЕВ 2010 Родопа 162

17 21 2823 Стилиян АРСЕНОВ 2011 Витоша ски 158

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША 30 МЕТРА

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША СКОК ОТ МЯСТО



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен ляв

1 5 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 6,30

2 43 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 6,25

3 62 2917 Йордан СТОЙЧЕВ 2011 Юлен 5,93

4 42 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 5,85

5 47 2883 Йоан КОЙЧЕВ 2010 Родопа 5,72

6 23 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 5,67

7 48 3146 Златомир ЧЕРПОКОВ 2011 Родопа 5,54

8 21 2823 Стилиян АРСЕНОВ 2011 Витоша ски 5,51

9 50 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 5,42

9 34 2782 Пламен МАРКОВ 2011 Чамкория 5,42

11 32 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 5,24

12 60 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 5,21

13 7 3510 Явор КРЪСТЕВ 2011 Мотен 5,01

14 8 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 4,93

15 61 3115 Иван ПАЛЕВ 2011 Юлен 4,78

16 35 3119 Едуард ГУРИ 2011 Чамкория 4,76

17 36 Георги СВИЛЕНОВ 2011 Чамкория 4,48

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен десен

1 43 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 6,26

2 5 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 6,14

3 62 2917 Йордан СТОЙЧЕВ 2011 Юлен 5,89

4 60 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 5,69

5 34 2782 Пламен МАРКОВ 2011 Чамкория 5,61

6 50 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 5,59

7 48 3146 Златомир ЧЕРПОКОВ 2011 Родопа 5,39

8 42 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 5,30

9 32 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 5,24

10 47 2883 Йоан КОЙЧЕВ 2010 Родопа 5,19

11 23 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 5,18

12 7 3510 Явор КРЪСТЕВ 2011 Мотен 5,06

13 21 2823 Стилиян АРСЕНОВ 2011 Витоша ски 4,79

14 8 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 4,76

15 35 3119 Едуард ГУРИ 2011 Чамкория 4,75

16 61 3115 Иван ПАЛЕВ 2011 Юлен 4,72

17 36 Георги СВИЛЕНОВ 2011 Чамкория 4,64

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША ТРОЕН СКОК С ЛЯВ КРАК

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША ТРОЕН СКОК С ДЕСЕН КРАК



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Гъвравост

1 5 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 21

2 60 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 10

3 43 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 9

3 47 2883 Йоан КОЙЧЕВ 2010 Родопа 9

5 34 2782 Пламен МАРКОВ 2011 Чамкория 8

5 42 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 8

5 35 3119 Едуард ГУРИ 2011 Чамкория 8

8 62 2917 Йордан СТОЙЧЕВ 2011 Юлен 7

8 23 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 7

10 50 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 6

10 7 3510 Явор КРЪСТЕВ 2011 Мотен 6

10 61 3115 Иван ПАЛЕВ 2011 Юлен 6

13 48 3146 Златомир ЧЕРПОКОВ 2011 Родопа 5

14 32 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 4

14 36 Георги СВИЛЕНОВ 2011 Чамкория 4

16 8 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 2

17 21 2823 Стилиян АРСЕНОВ 2011 Витоша ски 1

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Осморка

1 5 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 27,22

2 43 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 27,34

3 62 2917 Йордан СТОЙЧЕВ 2011 Юлен 27,36

4 60 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 28,48

5 50 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 28,99

6 32 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 29,22

7 47 2883 Йоан КОЙЧЕВ 2010 Родопа 29,31

8 61 3115 Иван ПАЛЕВ 2011 Юлен 29,34

9 48 3146 Златомир ЧЕРПОКОВ 2011 Родопа 29,86

10 42 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 30,04

11 21 2823 Стилиян АРСЕНОВ 2011 Витоша ски 31,56

12 8 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 32,44

13 34 2782 Пламен МАРКОВ 2011 Чамкория 32,46

14 23 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 32,94

15 7 3510 Явор КРЪСТЕВ 2011 Мотен 33,20

16 35 3119 Едуард ГУРИ 2011 Чамкория 35,00

17 36 Георги СВИЛЕНОВ 2011 Чамкория 36,08

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША ГЪВКАВОСТ

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША ОСМОРКА



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 10 прескока

1 5 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 5,76

2 34 2782 Пламен МАРКОВ 2011 Чамкория 6,06

3 43 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 6,08

4 47 2883 Йоан КОЙЧЕВ 2010 Родопа 6,19

5 32 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 6,30

6 48 3146 Златомир ЧЕРПОКОВ 2011 Родопа 6,34

7 60 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 6,52

8 62 2917 Йордан СТОЙЧЕВ 2011 Юлен 6,56

9 8 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 6,81

10 50 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 7,07

11 21 2823 Стилиян АРСЕНОВ 2011 Витоша ски 7,34

12 61 3115 Иван ПАЛЕВ 2011 Юлен 7,42

12 42 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 7,42

14 36 Георги СВИЛЕНОВ 2011 Чамкория 7,60

15 23 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 7,66

16 7 3510 Явор КРЪСТЕВ 2011 Мотен 7,86

17 35 3119 Едуард ГУРИ 2011 Чамкория 9,04

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 400 метра

1 5 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 01:12,71

2 62 2917 Йордан СТОЙЧЕВ 2011 Юлен 01:12,75

3 60 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 01:13,59

4 23 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 01:16,25

5 43 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 01:18,06

6 21 2823 Стилиян АРСЕНОВ 2011 Витоша ски 01:18,72

7 50 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 01:20,06

8 8 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 01:20,72

9 7 3510 Явор КРЪСТЕВ 2011 Мотен 01:21,72

10 32 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 01:22,01

11 61 3115 Иван ПАЛЕВ 2011 Юлен 01:22,73

12 34 2782 Пламен МАРКОВ 2011 Чамкория 01:23,73

13 48 3146 Златомир ЧЕРПОКОВ 2011 Родопа 01:28,72

14 42 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 01:33,71

15 47 2883 Йоан КОЙЧЕВ 2010 Родопа 01:35,68

16 36 Георги СВИЛЕНОВ 2011 Чамкория 01:39,81

17 35 3119 Едуард ГУРИ 2011 Чамкория 01:41,21

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША 10 ПРЕСКОКА

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША 400 МЕТРА


